



Café am Sonnengarten

Speiseplan vom 12.02. – 18.02.2018

Vollkost

Leichte Vollkost

Montag 12.02.18	Himmel und Erde mit gebratener Blutwurst 1)2)51) Schmorzwiebeln Aprikosenkompott2)	Waldpilzcremesuppe 51)52)58) Tortellini in Schinken-Sahne Sauce 1)2)16)51)52)58) Gemischter Salat 52)58)63) Aprikosenkompott2)
Dienstag 13.02.18	Käsecremesuppe 51) Nierchen süß-sauer 51)63) Kartoffelpüree 52)58) Blattsalat 63) Haselnusspudding mit Sahne 12)52)54)	Käsecremesuppe 51) Klopse in Tomatensauce 19)20)51)52)54)58) Erbsen 52)58) Salzkartoffeln Haselnusspudding mit Sahne 12)52)54)
Mittwoch 14.02.18	Kraftbrühe mit Einlage 3)51)60) Cevapcici Tzaziki 52)58), Duvecreis 52)58) Krautsalat 63) Ananasjoghurt 52)58)	Kraftbrühe mit Einlage 3)51)60) Gulasch vom Schwein 51)52)58) Möhren 52)58) Salzkartoffeln Ananasjoghurt 52)58)
Donnerstag 15.02.18	Kräutercremesuppe 51)52)58) Frikadelle19)29)51)52)54)58)61) mit Steinpilzsauce 51)52)58) Rahmwirsing Salzkartoffeln Birnenkompott	Kräutercremesuppe 51)52)58) Quarkkeulchen 51)52)58) Vanillesauce 12)52)58) Kaffee Birnenkompott
Freitag 16.02.18	Paprikacremesuppe 51)52)58) Gebratenes Fischfilet 51) mit Zitronen-Buttersauce 51)52)58) Broccoli 52)58) Salzkartoffeln Pfersichquark 2)52)58)	Paprikacremesuppe 51)52)58) Vegetarische Sojabolognese mit geriebenem Parmesan 1)52)54)58) Gabelspaghetti 51)52)58) Salat 52)58)63) Pfersichquark 2)52)58)
Samstag 17.02.18	Gelbe Erbsensuppe mit Wursteinlage 1)2)16)60) Brot 51) Schokoladenpudding 52)58)	Gemüsesuppe mit Fleischbällchen 20)51)54)60) Brot51) Schokoladenpudding 52)58)
Sonntag 18.02.18	Lauchcremecremesuppe 51)52)58) Geschmorter Schweinekamm mit Sauce Robert 4)51) Blumenkohl 52)58) Salzkartoffeln Wiener Apfeldessert mit Sahne 52)58)	

Änderungen vorbehalten!

Wir wünschen guten Appetit!

3-Gang-Komplett-Menü 6,00 € / 2-Gang-Eintopf-Menü 4,70€

1) mit Konservierungsstoff, 2) mit Antioxidationsmittel, 3) mit Geschmacksverstärker, 4) mit Süßungsmittel, 6) mit einer Zuckerart und Süßungsmittel, 12) mit Farbstoff, 13) geschwefelt, 16) mit Phosphat*, 19) mit Milcheiweiß*, 20) mit Eiklar*

*Kennzeichnungspflichtige Zutat für Fleischerzeugnisse

Allergenkennzeichnung:

51 Glutenhaltiges Getreide(Weizen), 52 Laktose, 53 Krebstiere, 54 Eier, 55 Fisch, 56 Erdnüsse, 57 Soja, 58 Milch, 59 Schalenfrüchte
60 Sellerie, 61 Senf, 62 Sesam, 63 Schwefeldioxid und Sulfit, 64 Lupinen, 65 Weichtiere

Hinweis: In diesem Betrieb werden außer Weich- und Krebstieren alle o.g. Lebensmittel verwendet. Die hergestellten Speisen können daher Spuren dieser Allergene enthalten.